
STATUTI I SHOQERISE (Ihe AKT THEMELIMI

“CLICK ALL IN ONE TIRANA” SIIPK

Sot me date 14/04/2021, ne perputhje me:

- Ligjin Nr. 9901, dt. 14.04 .2008 “Per treglaret dhe shoqerite tregtare”:

- Ligjin nr.9723. date 3.5.2007 “Per Qendren Kombetare te Biznesit”

Z. MATILDA GJIKA, shtetas Shqiptar, i lindur me 20/08/1988 në Fier dhe banues nC Tirane. madhor e
me zotesi tC plotejuridike per të vepruar. mbajtes I Leternjofiimit me nr.personal 185820097Q themelon
ne cilesine e Ortakut tC Vetem, Shoqerine me pergjegjesi tC kufizuar CLICK ALL IN ONE TIRANA
“SHPK” me permbajtjen si me poshtC vi on:

KAPITULLI I

FORMA; KOIIEZGJATJA; ZYRA OENDRORE: OBJEKTI

Neni 1: Forma Juridike

Shoqeria ‘ CLICK ALL TN ONE TIRANA “SHPK. eslitC person juridik I te drejtes Shqiptare. Shoqeri
me pergjegjesi te kufizuar (me poshte e quajtur “Shoqeria”). e themeluar nga personi fizik I
siperpermendur, I ciii nuk pergjigjet per detyrirnete shocjerise tregtare dhe mbuion personaiisbi humbjete
slioqerise den ne pjesën e pashlyer te kontributeve te iienshkruara



Neni 2: Kohezgjatja

Shoqeria fiton personalitetin juridik pasi te jetë regjistruar n Qendren Kombetare te Biznesit, në
perputhje me kushtet dhe procedural e parashikuara me ligj.

Koh&gjatja e shoqerise eshte me afat W pakufizuar q fillon prej dates s regjistrirnit të saj në Regjistrin
Tregtar, pranë Qendres Kombetare te Biznesit (m poshte referuar si QKB).

Ne perpulhje me keW statut. shoqeria mund lë pezu]Ioje ose mhyIle veprimtarinC e saj kur e shel, të
arsyeshme, apo nC rastet e parashikuara nga Tigji,

Neni 3: Zyra Qendrore

Zyra Qendrore e Shoqerise ndodhet ne adresen:

Tirane Tirane TIRANE Rruga Hoxha Tasirn. zona kadastrale 8150. nr pasurie 3/258. kati 11030

Gjate ushtrimit aktivitetit te saj, shoqeria Tnund te hap dege ose zyra perfaqesimi si brenda dhejashte
territorit te Republikes se Shqiperise.



Ndni 4: Objekti

Shoqeria do te kele per objekt krvesor le veprimtarise se saj:

a) KembimValutor.

b) Transferim le Parave në emr dhe per hogan të institucionit financiar jo Banke

c) Lshtrizni i veprimtarisC sC ndennjetesirnit nC sigunime Si agjent.

d) Lshtrimi I vepnimtarise si agjent Postar.

e) Organizime paketash turistike dhe pushimesh nC grup dhe individuale. Shitje biletash avioni,
trageti dhe autobusi, rezervirn hotelesh dhe sherbirne te tjera ne fushen e turizmit brenda dhejashte
vendit.

-Gjithashtit per Ic realizuar objektivat e sal, shoqeria mund te ndernarre etc zhvihloje edhe çdo Iloj
aktiviteti tjeter te ligishem ne ternitorin e Republikes së Shqiperise dhe që siguron tC ardhura dhe fitime të
higjshme.

- Objekti I shoqerise mund te zgjerohet apo zvogelohet nC varësi të interesave tC shoqerise dhe nC
haze të vendimit te asamblese sC pergjithshrne të ortakeve,

KAPITULLE LI

KAPITAL[JI

Neni 5: Kapitahi themeltar



5.1. Kapitali themeltar I shoqërise eshte 25.000.000 lek i formuar në mase të ploW nga kontributi familiar
I ortakut dhe i ndare ne nje kiiole me viere nominale sipas ndarjes së meposhtme. Cdo kuote njësie ka të
drejten e një vote. Pjesmarrja e ihemeiuesit në kapitalin e shoqerise eshte në perputhje me kontributin e
si me poshte:

Ortaku themelues, Malilda gjika, zoterues I nj kuote me vlere të pergjithshme

25.000.000 (NjezeI e pese milion)lek. qC perhen 100% tC kapitalit therneltar tC shoqerise.

KAPIT[JLLI HI

DREJTTMI DITE ADMINISTRIMI

Neni 6

Organet kryesore drejtuese tC slioqerise Jane:

- Asambleja e Pergjithshrne e Ortakeve

- Administratori

Neni 7

Asamhieja e PCrgjitlishrne e Ortakeve

Te drejtat dhe detyrirnet



7.1 .Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve ështe organi I vetëm vendimmarres i shoqerisë që miraton çdo
ndryshim të statutit sipas modaliteteve të percaktuara në Iigj.

7.2. Asambleja e pergjithshme e oriakve eshte pergjegjese per marrjen e vendimeve per shoqerine per

çeshtjet e meposhtme:

a) percaktimin e politikave iregtare ië shoqerise;

b) ndryshirnet e slatutit;

c) erneriniin dbee shkarkimin e adininistratoreve:

ç) ernërirnin dhe sllkarkiiniTl ei Iiktiiduesve dhe te eksperteve kontabe] te autorizuar:

d) percaktirnin e shperblirneve per personat e permendur nC shkronjat “c’ dhe ‘c” te kesaj pike:

dh) mbikeqyrjen e zbatiniit të politikave tregtare nga administratoret, perfshire pergatitjen e pasqyrave
financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise SC veprirntarise;

e) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurisC së veprirntarise:

e) zmadhimin due zvogelimin e kapitalit: pjesëtimin e kuotave dhe anulliinin e tvre:

g) perfaqesimin e shoqerise nC gjykatC dhe nC procedimet e tjera ndai administratoreve:

gj) riorganizimin dhe prishjen e shoqerise:

Ii) miratimin e rregullave proceclurale te nbledhjeve te asamblese;

I) ceslitje te tjera tC parashikuara nga Iigji



7.3. Nese shoqeria zoterohet nga nJe ortak, të clreJtat dhe detyrimet e asamblese se pergjithshrne ushtrohen
nga ortaku i vetëm. Te gjitha vendimet e marra nga ortaku I vetCm regjistrohen në njC regjister te

vendimeve, të dhenat e te cut nuk mund te ndryshohen ose tC fshihen. Duhen regjistruar ne veçanti, por pa
u kufizuar ne to, vendimet per:

a) miratimin e pasqyrave financiare vJetore dhe te raporteve tC ecurisC sC veprimtarise;

b) shperndarJen e fitimeve vJetore dhe mbulimin e humbJeve;

c) investime;

ç) vendimet per riorganizimin dhe prishJen e shoqerise.

Vendimet e paregjistruara në regjistrin e vendirneve Jane absolutishtte pavtefshme. Shoqeria nuk mund ti
kundrejtoje pavlefshmerine te tretit, qe ka fituar te dreJta nC mirebesirn, pervec rastit kur shoqeria provon
se i treti ka pasur dijeni per pavlefshmerine, apo ne baze te rrethanave te qarta nuk mund te mos kishte
pasur dijeni per te.

Neni 8

Mënyra e thirrjes së mbledhies së AsamblesV së Per2jithshme së Ortakeve

8.1 .AsamNeja e pergjithshme thii,et nëpCrmjet nJe njoftimi me shkrese drejtuar ortakeve të shoqerise.
Njoftirni me shkrese duhet te permbaje vendin, daWn, orën e mbledhjes dhe rendin e dites eju dergohet te
gjithe ortakeve,jo me vonC se 7 dite perpara dates sC parashikuar per mbedhjen e asamblese.

8.2. Kur asambleja e pergjithshme nuk eshte thirrur sipas pikes 10.1 te ketij neni, ajo mund te marrë
vendime te vlefshrne vetCm nCse te gjithe ortaket Jane dakord, per te marre vendime, pavaresislit
parregullisise.
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Neni 9

Kuorum i

a) Ne rastin e marrJes së vendimeve, që kerkojne nJe shumice zakonshme, asambleja e
pergjithshme mund të mane vendime tC vlef’shme vetCm nëse marrin pJese ortaket me të dreJte vote, që
zoteroJne me shume se 30 perqind te kuotave.

b) Ne rastin kur asambleja e pergjithshme duhet tC vendose per ceshtje, ft chat kerkoJne shumice te
kualifikuar sipas nenit 87 te ligjit Per Tregtaret dhe ShoqeritC Tregtare “, ajo mund ft mare
vendime te vlefshme vetëm, nëse ortaket qe zoterojne me shume se gjysmen e numrit total ft votave, Jane
ft pranishem personalisht dhe votoJne me shkrese.

c) Nese asambleja e pergjithshme nuk mund ft mbiidhet per shkak ft mungeses se kuorumit ft
permendur me lart, asambleja mblidhet perseri Jo me vonC se 30 dite, mete njejtin rend dite.

Neni 10

Marrja e vendimeve

Asambleja e pergjithshme vendos me tn ft katertat e votave te zoteruesve tC kapitalit, të ortakeve
pjesemarres, per ndiyshimin e statutit, zmadliimin ose zvogelimin e kapitalit të regjistruar, shpCrndaijen e
fitimeve, riorganizirnin dhe pnishJen e shoqerise.

Asambleja e pergjithshine vendos me shumicen e votave ft ortakeve pjesemarres, per çeshtje të tJera Si

a) percaktimi i politikave tregtare ft shoqerise;

b) emCrimin dhe shkarkimin e administratoreve;

c) emerimin e shkarkimin i likuiduesve dhe te eksperteve kontabel te autorizuar:



c) prcaktimin e shperNimeve

d) rnbikeqyrjen e zbatimit të politikave treglare nga administratoret, perfshire përgatiljen e
pasqyrave financiare vjetore dhe të raporteve te ecuris s veprimtarisë;

e) perfaqesimin e shoqerise në gjykate dhe në procedimet e tjera ndaj administratoteve:

f) miratimin e rregulIave procedurale të inbledhjeve të asamblese:

cdo ndryshim statuti duhet të depozitohet pranë QKB per te pasyqruar ndryshimet ne skeden e shoqerise.

Neni 11

Administrimi

11 I. Asambleja e pergjithshme emeron njC ose me shume persona fizike si administiatore të
shoqerise, tC cilet duhet tC jenC detyrimisht ortake te saj. Afati i emerimit të administratorit eslite 5 vjet,
mete drejte riperteritjeje. Emerimi i administratoreve prodhon efekte pas regjistrimit në Qendren
Kombetare e Biznesit.

11.2. Administrator i parC i shoqerise eshte Z. Matilda gjika, i ciii zgjidhet per njC

peijudhe 5 vjeçare.

11.3. Asan-ibleja e pergjithshrne mund të shkarkoje adininistratoret ne çdo kohe me shumice tC

zakonshme.

Neni 12

Kompetencat e administratoreve
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Administratoret kane te drejte e detyrohen tC:

a) kryejne te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise, duke zbatuar
politikat tregtare, tC vendosura nga asambleja e pergjithshme;

b) perfaqesojne shoqerine tregtare;

c) kujdesen per mbajtjen e sakte e të rreguHt të dokumenteve dhe të librave kontabel te shoqerise;

ç) pCrgatisin dhe nenshkruajne bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisC sC
veprimtarisë dhe, sC bashku me propozimet per shperndaijen e fitimeve, i paraqesin keto dokumente
perpara asamblese se pergjithshme per miratim;

d) krijojne nje sistein paralajmerimi nC kohen e duhur per rrethanat, qe kercenojne mbarevajtjen e
veprimtarise dhe ekzistencen e shoqërise;

dh) kryejne regjistrimet dhe dergojne te dhenat e detyrueshme te shoqerise, sic parashikohet ne ligjin pCr
Qendren Kombetare te Biznesit;

e) raportojne perpara asamblese se pergjithshme nC Iidhje me zbatimin e politikave tregtare due me
realizimin e veprimeve te posaçme me rendesi te veçante per veprimtarine e shoqerise tregtare;

Neni 13

Mosmarrevesli jet

Per mosmarreveshjet qe mund te lindin në Iidhje me zbatimin apo interpretimin e ketij statuti, si dhe per
çdo mosmarreveshje qC mund te find midis Shoqerise dhe te tretevë, kompetente do tejete Gjykata e
Rrethit Ojyqesor nenjuridiksionin e se cHit shtrihet aktiviteti i shoqerise.



Neni 14

Larimi I ortakut

Ky statut nuk mund tC perjashtoje ape të kufizoje tC dreJten e ortakut per Hi larguar nga shoqeria cihe tC
drejten e shoqerise per te perjashtuar ortakun ne baze tC dispozitave perkatese tC IegjisIaconit tregtar nC
fuqi.

Neni 15

Dispozita perfundimtare

Ne çdo rast, paJet do ti referohen dispozitave ]igjore IC ]igjit 990], date 144.2008 ‘Per IregtarCt dhe
shoqerite Eregtare’ per zgjidhjen e ceshtjeve konkrete due te detajuara te cHat nuk Jane permendur
specifikisht nC kete akt themelirni personijuridik.

Ky statut u redaktua ne 3 ekzemlare mC permhajtje dhe viera te njejtajuridike, ne gjuhen shqipe dhe pasi
u miratLta ne parim dhe nen per nen nga Ortaku i Vetern i Shoqerise, u nenshkrua rregullisht nga ai pa
asnJe verejtje.

ORTAKU I VETEM THEMELUES

MATILDA GJIKA

JJ’tJ



‘I

5


